
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
23.09.2021. Nr.14/35 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ZEMES LIETU KOMISIJAS 

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(Ziņo: I.Škutāne) 

 

Grozījumi: 

Jelgavas valstspilsētas domes  

24.02.2022. lēmums Nr.3/34 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

29.06.2023. lēmums Nr.6/24 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

24.10.2024. lēmums Nr.13/30 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

19.12.2024. lēmums Nr.16/15 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības zemes lietu komisijas nolikumu (apstiprināts ar Jelgavas 

pilsētas domes 2016.gada 29.decembra lēmumu Nr.15/13 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Zemes lietu komisijas nolikuma apstiprināšana”), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisiju deviņu locekļu sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētājs  Jurijs Strods - Jelgavas valstspilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks Sigita Beļaka – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības īpašumu departamenta vadītāja; 

(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 29.06.2023. lēmumu Nr.6/24) 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Gunita Osīte - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Attīstības un pilsētplānošanas departamenta vadītāja; 

(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 29.06.2023. lēmumu 

Nr.6/24) 

1.3.2. Dainis Petzāls - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Būvvaldes vadītājs; 

(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 29.06.2023. lēmumu 

Nr.6/24) 

1.3.3. Lelde Rinča - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta Juridiskās nodaļas juriste; 
(Izteikts Jelgavas valstspilsētas domes 24.02.2022. lēmuma Nr.3/34 redakcijā; grozīts 
ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 29.06.2023. lēmumu Nr.6/24; Izteikts 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 24.10.2024. lēmuma Nr.13/30 redakcijā; 

Izteikts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 19.12.2024. lēmuma Nr.16/15 

redakcijā) 

 



1.3.4. Ivo Millers – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības 

policija” sabiedriskās kārtības nodaļas priekšnieks; 

1.3.5. Trīs sabiedrības pārstāvji: 

1.3.5.1. Guntars Akmentiņš; 

1.3.5.2. Aiva Freimane; 

1.3.5.3. Daina Šulmane; 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 24.augusta lēmumu Nr.10/17 

“ Jelgavas pilsētas domes zemes lietu komisijas sastāva apstiprināšana”.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)  R.Vectirāne 


